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Fakultet for medisin og helsevitenskaps kvalitetsmelding for 
utdanning for studieåret 2018-2019 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret vedtar MH-fakultetets kvalitetsmelding for studieåret 2018-2019. 
 
 
 
Hensikt med saken: 
Hensikten med saken er å orientere styret om fakultetets vurderinger om studiekvaliteten ved 
fakultetets utdanninger i studieåret 2018-2019.  
 
Bakgrunn og vurdering: 
Den årlige kvalitetsmeldingsprosessen er en del av NTNUs kvalitetssystem for utdanning 
https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Kvalitetssystem+for+utdanning, og et viktig 
grunnlag for arbeidet med utvikling av kvaliteten i studieprogrammene våre.  
Grunnlaget for kvalitetsmeldingen er studieprogrammenes emneevalueringer, årlige 
studieprogramevalueringer og periodiske studieprogramevalueringer som er gjennomført i 
henhold til krav i kvalitetssystemet. Fakultet for medisin og helsevitenskaps (MH) 
kvalitetsmelding til rektor baserer seg derfor på instituttenes kvalitetsmeldinger, på status for 
tiltakene i fakultetets handlingsplan innenfor området «Utdanning» og øvrige viktige 
erfaringer innenfor utdanningsområdet i studieåret. 
 
Fakultetets kvalitetsmelding sendes rektor, og er en del av grunnlaget for rektors 
kvalitetsmelding for NTNU til styret. Kvalitetsmeldingene skal avsluttes med fakultetets 
vurdering av hvilke tiltak rektor bør prioritere for å utvikle utdanningskvaliteten ved NTNU. 
MHs anbefalinger er følgende: 
 

1. Rektor bør prioritere arbeidet med teknologisk og digital utvikling. Støttetiltak som NTNU 
Drive bør videreføres. Opplæring i bruk av Inspera, BlackBoard og TP må fortsatt tilbys. Økt 
digitalisering og automatisering av flere arbeidsprosesser hvor dette er mulig er fortsatt viktig. 
Tilgjengelig IT-support, brukervennlig AV-IT utstyr og kurstilbud som kan bidra til økt digital 

https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Kvalitetssystem+for+utdanning


kompetanse for ansatte må utvikles videre. 
 

2. Kvalitetssystemet ved NTNU må revideres og videreutvikles slik at det fungerer godt som 
kvalitetsforbedrende verktøy for utdanningene slik NTNU er organisert i dag. Det må ta høyde 
for at utdanninger er organisert på tvers av studiesteder, fakultet og institutt, og hvor flere 
roller i utdanningsstrukturen må beskrives og tydeliggjøres. 
 

3. Utviklingsprogram for ledere på alle nivå må videreføres og videreutvikles. 
 

Fakultetet tilføyde et ekstra punkt: 
 

4. NTNU har intensjon og krevende mål innen området internasjonalisering. Ny handlingsplan for 
området ble vedtatt i 2019. Blant annet er økt omfang av studentmobilitet et krav. Fakultetet 
ønsker å gi tilbakemelding til rektor om behovet for fortsatt utvikling av støtteapparatet på 
relevante nivå, tydeligere arbeidsfordeling mellom nivåene, bredere informasjon og involvering 
når nye prosjekter innen området etableres og bedre digitale verktøy. Avtaledatabase for 
universitetets avtaleportefølje er et eksempel på digitalt verktøy som trenger å forbedres for å 
utgjøre et nyttig arbeidsredskap. Det er også behov for styrking av kompetansen for vurdering 
av utenlandsk utdanning for å lette opptaksprosessen til ph.d program ved NTNU.  

 
 
Vedlegg: 
1 Rektors bestilling til fakultetene 
2 Fakultetets kvalitetsmelding til rektor for studieåret 2018-2019 


